

## Pachet

I.D.: 50923728

---

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.960,08 RON - 2.960,08 RON

---

Descriere: Baterii buc 6 2.10 12.61 2.39 2 Biblioraft buc 14 4.62 64.71 12.29 3 Separatoare set 1 8.40 8.40 1.60 4 Hartie optimage 250 g buc 1 46.22 46.22 8.78 5 Capsatoare buc 2 21.01 42.02 7.98 6 Folii protectie buc 6 5.88 35.29 6.71 7 Pix buc 16 2.10 33.61 6.39 8 Pix buc 3 5.04 15.13 2.87 9 Agrafe birou buc 10 0.84 8.40 1.60 10 Fise ssm,ssu buc 14 1.68 23.53 4.47 11 Plic c6 buc 500 0.04 21.01 3.99 12 Foarfeca buc 1 2.94 2.94 0.56 13 Radiera buc 1 2.52 2.52 0.48 14 Registru inspectii scolare buc 3 15.97 47.90 9.10 15 Catalog prescolar buc 3 5.88 17.65 3.35 16 Catalog inv primar buc 13 21.01 273.11 51.89 17 Catalog inv gimnazial buc 16 21.01 336.13 63.87 18 Catalog pregatitoare buc 9 11.76 105.88 20.12 19 Carnete elev buc 200 2.52 504.20 95.80 20 Condica cadre didactice buc 2 42.02 84.03 15.97 21 Stingator P6 buc 15 82.35 1235.29 234.71 22 Suport stingator buc 7 5.04 35.29 6.71 23 Cutter buc 1 4.20 4.20 0.80

---